
ZARZĄDZENIE NR 599/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba Nr 591/2013 z dnia 
29 listopada 2013 roku w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.5941), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013r. poz.885) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
rok 2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 39.703,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) wydatki majątkowe - 39.703,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 703

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 39 703

Wydatki majatkowe 39 703

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 703 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykonanie 
kanalizacji deszczowej oś.Broniewskiego)

31 543 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w oś.Dęba)

8 160 

Razem: 39 703

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 39.703,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.703,-zł 

Tabela Nr 2    

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 703

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 39 703
    Wydatki bieżące 39 703
    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 39 703 

   2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m sześciennego 
ścieków wg kalkulacji:438.075*0,57= 249.703,- dopłata za 
IV kw.2012 + I-XII/13)

39 703 

Razem:    39 703

Id: 69271E7D-A06E-444F-A82B-C8BF9A04C351. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.

Id: 69271E7D-A06E-444F-A82B-C8BF9A04C351. Przyjety Strona 2




